



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DANSK SKOLEDISTRIBUTION APS**  
**P.O. PEDERSENS VEJ 26, SKEJBY, 8200 AARHUS N**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 19. maj 2021

---

Steffen Mols Buntzen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Dansk Skoledistribution ApS P.O. Pedersens Vej 26 Skejby 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 30 55 09 86 Stiftet: 22. juni 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anders Grønborg, formand Steffen Mols Buntzen Esben Mols Kabell
<b>Direktion</b>	Steffen Mols Buntzen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Åboulevarden 69 8000 Aarhus

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formidling af markedsføring og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 202 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 286 tkr. Ledelsen betragter den økonomiske udvikling og årets resultat som tilfredsstillende taget den negative effekt af COVID-19 i betragtning.

I marts 2020 erklærede WHO det globale udbrud af den hidtil ukendte coronavirus 2019 (COVID-19) for en pandemi, og effekten af denne pandemi har påvirket resultaterne og den økonomiske situation hos selskabets kunder såvel som hos selskabet og koncernen i regnskabsåret 2020. Samfundet er pr. dags dato fortsat underlagt restriktioner, hvorfor der også er usikkerhed med hensyn til omfanget af eller påvirkningen på selskabet og dets kunder for regnskabsåret 2021. Den endelige effekt af disse forhold for selskabet og dets økonomiske situation for det kommende regnskabsår er ikke kendt på nuværende tidspunkt.

Nærværende regnskab for året, der afsluttedes 31. december 2020, giver ikke udtryk for at effekten af disse efterfølgende begivenheder og den naturlige driftsmæssige risiko der er ifm. den aktuelle situation globalt.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling udover den ovenfor beskrevne fortsatte effekt af nationale restriktioner grundet udbrud af COVID-19.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>935.222</b>	<b>676.490</b>
Personaleomkostninger.....	2	-608.706	-707.162
Af- og nedskrivninger.....		-44.837	-47.258
Andre driftsomkostninger.....		-19.094	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>262.585</b>	<b>-77.930</b>
Andre finansielle indtægter.....		1.861	3.551
Andre finansielle omkostninger.....		-4.933	-5.595
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>259.513</b>	<b>-79.974</b>
Skat af årets resultat.....	3	-57.095	17.594
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>202.418</b>	<b>-62.380</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		202.418	-62.380
<b>I ALT</b> .....		<b>202.418</b>	<b>-62.380</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		197.504	160.580
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	4	<b>197.504</b>	<b>160.580</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		20.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	5	<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>217.504</b>	<b>160.580</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		247.915	163.721
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		32.371	14.713
Andre tilgodehavender.....		0	1.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	17.658
Periodeafgrænsningsposter.....		11.484	13.189
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>291.770</b>	<b>210.281</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>397.959</b>	<b>92.723</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>689.729</b>	<b>303.004</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>907.233</b>	<b>463.584</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		250.000	250.000
Overført overskud.....		36.465	-165.953
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>286.465</b>	<b>84.047</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		4.286	7.793
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>4.286</b>	<b>7.793</b>
Leasingforpligtelser.....		145.109	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	6	<b>145.109</b>	<b>0</b>
Leasingforpligtelser.....		32.912	125.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		88.708	79.875
Selskabsskat.....		60.602	0
Anden gæld.....		274.156	157.718
Periodeafgrænsningsposter.....		14.995	8.995
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>471.373</b>	<b>371.744</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>616.482</b>	<b>371.744</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>907.233</b>	<b>463.584</b>
Eventualposter mv.	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	250.000	-165.953	84.047
Forslag til resultatdisponering.....		202.418	202.418
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>250.000</b>	<b>36.465</b>	<b>286.465</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har i regnskabsåret modtaget kompensation fra Statens hjælpepakker i forbindelse med udbruddet af Covid-19, herunder lønkompensation ved hjemsendelse af medarbejdere.			
Kompensation Covid-19.....	120.311	0	
	<b>120.311</b>	<b>0</b>	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	495.863	578.542	
Pensioner.....	25.000	0	
Andre omkostninger til social sikring.....	12.360	14.504	
Andre personaleomkostninger.....	75.483	114.116	
	<b>608.706</b>	<b>707.162</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	60.602	-17.658	
Regulering af udskudt skat.....	-3.507	64	
	<b>57.095</b>	<b>-17.594</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020.....		306.292	
Tilgang.....		280.855	
Afgang.....		-386.292	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>		<b>200.855</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		145.712	
Tilbageførsel af nedskrivninger.....		-187.198	
Årets afskrivninger .....		44.837	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....</b>		<b>3.351</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>		<b>197.504</b>	
Finansielle leasingaktiver.....		197.504	

## NOTER

					Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>					<b>5</b>
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Tilgang .....				20.000	
Kostpris 31. december 2020.....				20.000	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>				<b>20.000</b>	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Leasingforpligtelser.....	178.021	32.912	0	125.156	
	<b>178.021</b>	<b>32.912</b>	<b>0</b>	<b>125.156</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 100 tkr. i uopsigelighedsperioden, som løber 20 måneder.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mols & Grønborg Invest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
